
 

FETÖ ve Hürriyet'ten Bylock'u sulandırma çabası
FETÖ'nün en kritik haberleşme uygulaması olduğu tespit edilen ve iddianameler için delilFETÖ'nün en kritik haberleşme uygulaması olduğu tespit edilen ve iddianameler için delil
kaynağı olan ByLock'a ilişkin incelemeler sürerken, Hürriyet gazetesinin yer verdiği karikatürkaynağı olan ByLock'a ilişkin incelemeler sürerken, Hürriyet gazetesinin yer verdiği karikatür
dikkatleri çekti. FETÖ elebaşı Gülen'in ByLock'u sulandırmak için salağa yattığı görüntülerindikkatleri çekti. FETÖ elebaşı Gülen'in ByLock'u sulandırmak için salağa yattığı görüntülerin
hemen ardından Hürriyet'in yayınladığı karikatürün aynı amaca hizmet ettiği anlaşılıyor.hemen ardından Hürriyet'in yayınladığı karikatürün aynı amaca hizmet ettiği anlaşılıyor.
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Hürriyet son 6 ayda ilk sayfadan verdiği iki farklı ByLock görüşüyle, FETÖ elebaşı Gülen'in Bylock yalanı örtüşüyor.Hürriyet son 6 ayda ilk sayfadan verdiği iki farklı ByLock görüşüyle, FETÖ elebaşı Gülen'in Bylock yalanı örtüşüyor.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) mücadelenin en önemli delili sayılan Bylock için 15
Temmuz'un ardından hız kazanan inceleme çalışmaları titizlikle sürdürülüyor. Elde edilen

bilgiler, FETÖ'nün 15 Temmuz öncesi yapılanmasına dair çarpıcı gerçekleri ve bağlantıları gün
yüzüne çıkarıyor.

Gözlerin ByLock'a çevrildiği bu dönemde FETÖ mensuplarının ve çeşitli medya kuruluşlarının
sürece gölge düşürmeye kalkıştığı net bir şekilde görülüyor. FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in son
açıklamasında ilk defa 'ByLock' ismini duyuyormuş gibi numara yapması başta olmak üzere,
FETÖ mensupları yoğun bir şekilde karalama kampanyası yürütüyor.
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Hürriyet'ten ByLock çıkarması

Aydın Doğan'ın yayın organı Hürriyet gazetesi ise Bylock sürecini sulandırmak için yoğun çaba
sarf ediyor.

Geçtiğimiz aylarda attığı 'İşte herkesin aradığı ByLock' manşeti ile FETÖ davalarının en büyük
delili olan ByLock uygulamasının delillerini karartmaya çalışan Hürriyet, bugün de skandal bir
karikatür yayınlandı.

Söz konusu karikatürde bir ilkokul öğrencisi 'Öğretmenim bakar mısınız? Kerem’in cebinde
ByLock uygulaması var' ifadelerini kullanıyor.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Hürriyet gazetesinin ByLock manşetiyle ilgili soruşturma başlatmıştı.
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Sütçüden ByLock yalanı

FETÖ mensuplarının ByLock'a karşı verdiği savunmalar da süreci sulandırmaya yönelik.
Elazığ'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturmasında
yargılanan sanığa 6 yıl 3 ay hapis cezası verildi. Mahkemenin 'Bylock ve Tango' kullandığın tespit
edilmiş sorusuna zanlı mahkemede, "Süt satıcısı olduğum için kullanmış olabilirim" diye cevap
vermesi dikkati çekti.

3 milyon mesaj çözüldü

ByLock’tan 18 milyon kadar mesajlaşma yapılmış. Bu mesajların 3 milyon kadarının içeriği
çözüldü. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Bürosu (KOM) gerekli analizi yaptıktan sonra
mesajları tasnifleyerek savcılara gönderecek. 18 milyon yazışma içerisinde kandil mesajları, dua
istekleri gibi günlük konuşmaların yanı sıra kritik örgüt içi yazışmalar da var. Örneğin HSYK
üyelerinin isimleri ByLock üzerinden yapılan yazışmalarda tartışılmış.

ByLock delilini itibarsızlaştırmaya çalışan Hürriyet'in son skandalı sosyal medyada büyük tepki topladı.ByLock delilini itibarsızlaştırmaya çalışan Hürriyet'in son skandalı sosyal medyada büyük tepki topladı.

GÜNDEM

ByLock'ta yeni dönem: 3 milyon mesaj çözüldü

   OYNAT 02:11

https://www.yenisafak.com/gundem/bylockta-yeni-donem-3-milyon-mesaj-cozuldu-2645471


 

FETÖ'nün mobil ağının kodları

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği hain darbe girişiminin şifreleri çözülüyor. Örgüt üyelerinin uzunFetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği hain darbe girişiminin şifreleri çözülüyor. Örgüt üyelerinin uzun
zamandır kriptolu uygulamalarla haberleştiği ortaya çıktı.zamandır kriptolu uygulamalarla haberleştiği ortaya çıktı.



ByLock'un arayüzü ortaya çıktı

FETÖ'nün 15 Temmuz öncesi haberleşmede kullandığı 'ByLock' adlı irtibat ağına dair sır perdesi günbegün aralanıyor.FETÖ'nün 15 Temmuz öncesi haberleşmede kullandığı 'ByLock' adlı irtibat ağına dair sır perdesi günbegün aralanıyor.
Örgüt mensuplarının yoğun olarak kullanmış olduğu uygulamanın arayüzü ise ilk kez ortaya çıkarıldı.Örgüt mensuplarının yoğun olarak kullanmış olduğu uygulamanın arayüzü ise ilk kez ortaya çıkarıldı.



 



#ByLock#ByLock #FETÖ#FETÖ #Hürriyet gazetesi#Hürriyet gazetesi
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
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Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
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Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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